关于拟接收王沈娇同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、 经组织教育培养考察、 支部党员大会讨论，

拟接收王沈娇同志为中共预备党员，现予公示。

确定积极序
号

申请入党 列为发展 接收为预备性

别
出生年月 专业班级姓名 籍贯

党员时间时间 分子时间 对象时间

2022级工商
王沈娇 女 湖南株 2024/10/24洲 2020/9/1 2021/3/25 2024/9/301 200011

管理 1班

公示期从 2024年 10 月 25 日至 2024年 10 月 29 日(5 天 )

止。如对公示对象有异议者， 请在公示期内以书面形式(署真

实姓名、 联系方式)向学院党委反映。

联 系 人：  首道

联系电话： 13548971908

联系地点：  湖南农业大学第十教学楼北112办公室

来信地址： 湖南省长沙市芙蓉区湖南农业大学第十教学

楼北 112办公室

中共湖南农业大学商学院委员会(盖章)

商学院研究生第 一党支部

2024年 10 月 25 日

https://v3.camscanner.com/user/download